
ПОНЕДЕЛНИК

22.04.2018

ВТОРНИК

23.04.2018

СРЕДА

24.04.2018

ЧЕТВРТОК

25.04.2018

ПЕТОК

26.04.2018

08.00 – 09.00

09.00 – 10.00 Архитектонски 

конструкции П5

10.00 - 11.00 Германски јазик лаб. 

1 - Аеродром

Англиски јазик лаб. 2 - 

Аеродром / Ликовно 

изразување ателје

Урбанизам П3

11.00 - 12.00

12.00 – 13.00 Станбени објекти 

П5

Јавни објекти / 

Стопански објекти 

П5

13.00 – 14.00 Историја на 

архитектура П3

Информатика 2 / Математика 

лаб. 1 - Аеродром

14.00 – 15.00

Априлски испитен рок

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА (објект City Gallery) 


